
Floors & Walls
Bio Clean
Biologický čistič podlah, koberců a povrchů

Biologický čisticí prostředek bez bělidel, neutralizátor zápachu na 
podlahy, tvrdé povrchy, koberce a potahy.

Bio Clean RTU biologicky odstraňuje skvrny a rozkládá organické látky jako je 

moč, tuk a mastnota. Účinná látka pokračuje v činnosti i po aplikaci a 

neutralizuje zápach, přičemž zanechává jemnou vůni.

Unikátní směs bakterií v přípravku působí ještě dlouho po aplikaci. Při 

pravidelném používání pomůžete vytvořit silné bakteriální působení, které 

časem pomůže snížit množství přípravku, které musíte použít.

• Biologický  

• Biologicky odbouratelný  

• Bez nebezpečných látek

ŘEDĚNÍ

• Bio Clean RTU (Ready to use) 1 l: Můžete rovnou aplikovat bez ředění. Před 

použitím dobře protřepejte.
• Bio Clean (koncentrát) 5 l: Nařeďte teplou vodou v poměru 1:1.

APLIKACE
• Pro čištění tvrdých povrchů: Naneste, setřete a nechte uschnout.

• Pro eliminaci zápachu z odpadů: Pomocí rozprašovače několikrát stříkněte 

přípravek do odpadu nebo ke zdroji zápachu. V případě intenzivního a trvalého 
zápachu doporučujeme použít přípravek Bio Drain Fresh pro čištění odpadů či 

přípravek Bio ONA. 

• Pro odstranění skvrn na kobercích a textiliích: Navlhčete povrch teplou 

vodou, naneste přípravek a nechte zaschnout.

UPOZORNĚNÍ
Nepoužívejte s dezinfekcí, silnými kyselinami nebo louhy: ty bakterie v přípravku 

neutralizují.

 
BALENÍ
Bio Clean RTU 1 l 

Bio Clean 5 l 

MANIPULACE A SKLADOVÁNÍ
Skladujte v původních obalech a vyvarujte se extrémních teplot. Pokyny pro
manipulaci a likvidaci naleznete v bezpečnostním listu.

RTU (ready to use) … již naředěný přípravek

Výrobce

Bio Technics Ltd.
Linton Business Park, Gourdon, 
Aberdeenshire, Scotland, UK DD10 0NH

TEL: + 44 (0) 1561 361515
EMAIL: info@bio-technics.com

WEB: bio-technics.com

Rev0623

Distributor pro ČR

Marido Solutions s.r.o.
Nové sady 988/2, 602 00 Brno
Czech Republic

TEL: + 420 792 766 569
EMAIL: info@cleaning-shop.cz

WEB: www.cleaning-shop.cz


	Snímek 1

